
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25.09.2019 року № 379

Про проведення інвентаризації водних
об’єктів (ставків) та їх гідротехнічних
споруд, що знаходяться на території
Гребінківської ОТГ

На виконання розпорядження голови обласної державної адміністрації від
25.02.2019 № 127 «Про стан гідротехнічних споруд водних об’єктів
(водосховищ і ставків) на території Полтавської області», керуючись статтями
42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію для проведення інвентаризації водних об’єктів та їх
гідротехнічних споруд на території Гребінківської об’єднаної територіальної
громади у складі згідно з додатком 1.

2. Інвентаризаційній комісії:
2.1. Здійснити інвентаризацію водних об’єктів (ставків) та їх

гідротехнічних споруд (гребель, водоскидів) – до 01 грудня 2019 року.
2.2. Визначити перелік гідротехнічних споруд, які не мають власника, та

вжити заходів для оформлення на них правовстановлюючих документів.
2.3. Надати копії актів інвентаризації водних об’єктів та їх гідротехнічних

споруд обласному управлінню водних ресурсів для узагальнення та подальшого
інформування обласної державної адміністрації – до 17 грудня 2019 року.

3. Затвердити зразок акту інвентаризації водного об’єкта (ставка) та його
гідротехнічної споруди на території Гребінківської ОТГ(додаток 2).

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток 1
до рішення виконавчого

комітету міської ради від 25.09.2019
№379

Склад
комісії з інвентаризації водних об’єктів
та їх гідротехнічних споруд на території

Гребінківської об’єднаної територіальної громади

1. Зінченко Володимир Миколайович, заступник міського голови, голова
комісії;

2. Баранівський Володимир Анатолійович, провідний фахівець
Гребінківуського РС ГУ ДСНС України в Полтавській області, член
комісії.

3. Приліпко Ігор Павлович, начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього природного середовища, член комісії.

4. Рябека Лариса Олександрівна, начальник відділу містобудування,
архітектури та житлово-комунального господарства, член комісії.

5. Малярик Іван Петрович, староста Мар’янівського старостинського округу,
член комісії.

6. Єфременко Світлана Терентіївна, староста Слободо-Петрівського
старостинського округу, член комісії.



Додаток 2
до рішення виконавчого

комітету міської ради від 25.09.2019
№379

А К Т
інвентаризації водного об’єкта (ставка) та його гідротехнічної споруди

на території Гребінківської ОТГ
м. _____________________ «__» _______________ 2017 р.

Комісія, створена на підставі рішення виконавчого комітету міської ради від «___»
________________ 2019 року № ______, у складі:
1.______________________________________________________________________________
_____
2.______________________________________________________________________________
_____
________________________________________________________________________________
_____

визначила, що згідно з матеріалами землевпорядкування в адміністративних межах
_______________________________________ міської ради

за межами / в межах
(необхідне підкреслити)

населеного пункту знаходиться став _________________________ і встановила таке:
(назва місцевості)

1. Річка, на якій розміщена водойма _____________________________________________
____________________________________________________________________________.
2. Площа ставка, га _____________.
3. Стан водойми (задовільний, незадовільний) ________________________________________
____________________________________________________________________________.
4. Власник (балансоутримувач) греблі і водоскидної споруди ____________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________.
5. Наявність проектної (технічної) документації ____________________________________
_____________________________________________________________________________.
6. Гребля:
довжина – ________ м; ширина по верху – ________ м; висота – ________ м;
кріплення верхового укосу (з/б плити, камінь, без кріплення)
________________________________ кріплення низового укосу (з/б плити, камінь, без
кріплення) _________________________________ кріплення проїжджої частини (з/б плити,
камінь, асфальт, без кріплення) _______________________ загальний технічний стан греблі
(задовільний, незадовільний) ___________________________________________.

7. Водопропускна споруда:
тип
_____________________________________________________________________________

(відкритий щитовий, шахта, водозливна гребля, сегментні затвори)
матеріал
_____________________________________________________________________________

(бутова кладка, монолітний або збірний з/бетон, із труб металевих або з/бетону)
щити (дерев’яні, металеві) ________________________________________________________
придатність щитів до експлуатації (задовільний, незадовільний)
_____________________________



наявність підйомних пристроїв, їх стан (задовільний, незадовільний)
_____________________
загальний технічний стан водопропускної споруди (задовільний, незадовільний)
__________________________________________________________.

8. Балансова вартість гідротехнічних споруд, грн.
______________________________________
9. Вид цільового призначення водойми _______________________________________

(риборозведення, водопостачання, енергетика,
промисловість, інше)
10. Орендні відносини:
орендар ставка
_____________________________________________________________________________
орендодавець ставка
_____________________________________________________________
дата укладання та строк дії договору оренди
_____________________________________________________________
розмір орендної плати:
земельної ділянки водного фонду _______________ грн./га
водного дзеркала _______________ грн./га
дата затвердження районною сесією нормативно грошової оцінки ________.

11. Висновки та пропозиції щодо поліпшення технічного стану водного об’єкта (ставка),
греблі і водоскидної споруди:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________

12. Пропозиції щодо власника (балансоутримувача) греблі і водоскидної споруди:
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Члени комісії:
____________________ __________________________________

____________________ __________________________________

____________________ __________________________________

____________________ __________________________________

____________________ __________________________________

____________________ __________________________________

(підпис) (прізвище, ім’я, по батькові)

Примітка:
Акт складається окремо для кожного водного об’єкта (ставка).


